— 1 —

中共上海市普陀区教育工作委员会
文件

上 海 市 普 陀 区 教 育 局

普教委〔2025〕28 号
———————— ————————

关于庄莉等同志职务任免的通知

区教育局机关各科室，教育系统各基层单位：

经研究，决定：

庄莉同志任上海市普陀区教育局计划财务科三级主任科员

（主持工作），不再担任上海市普陀区教育局教育法治科（行政

审批服务科）三级主任科员；

胡佳宁同志不再担任上海市普陀区教育局计划财务科科长；

李允翔同志任上海理工大学附属普陀实验学校副校长，不再

担任华东师范大学附属外国语实验学校副校长；

— 2 —

郝晓刚同志任上海市北海中学党支部书记、校长，不再担任

上海市甘泉外国语中学副校长；

李显军同志不再担任上海市北海中学党支部书记、校长。

特此通知。

中共上海市普陀区教育工作委员会 上海市普陀区教育局

2025 年 7月 21 日

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室 2025 年 7月 21 日印发

	OLE_LINK5